

## **ME Maskiner ApS**

Oliefabriksvej 61  
2770 Kastrup  
CVR nr. 29 40 17 72

**Ekstern årsrapport for 2018**  
(13. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

ME Maskiner ApS  
Oliefabriksvej 61  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 29401772  
Hjemsted: Tårnby  
Stiftet: 24. februar 2006  
Regnskabsår: 2018

### **Direktion**

Mikkel Enevoldsen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 72.486.

Egenkapitalen udgør kr. 813.929.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		-4.375	0
Resultat af dattervirksomheder .....	1	75.976	257.210
Finansielle omkostninger .....		-99	-2.204
		71.502	255.006
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		71.502	255.006
Skat af årets resultat .....	2	984	-4.486
		72.486	250.520
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		72.486	250.520
 <b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-99.155	-203.782
Overført resultat .....		63.642	350.902
Udbytte for regnskabsåret .....		108.000	103.400
		72.486	250.520
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....		72.486	250.520

## Balance pr. 31. december 2018

	<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		1	345.131
Andre kapitalandele og værdipapirer .....			<u>460.992</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....			<u>806.123</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....			<u>806.123</u>
Udskudt skatteaktiv .....			<u>984</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....			<u>984</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....			<u>24.886</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....			<u>25.870</u>
<b>AKTIVER</b> .....			<u><u>831.993</u></u>
			<u><u>955.617</u></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		0	99.155
Overført resultat .....		580.929	517.288
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		108.000	0
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<b>813.929</b>	<b>741.443</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.375	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		13.689	209.799
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>18.064</b>	<b>214.174</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....		<b>18.064</b>	<b>214.174</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>831.993</b>	<b>955.617</b>
Eventualforpligtelser .....	4		

## Noter

### 1 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Semex Plastmaskiner ApS .....	Danmark	100%	75.976	345.131
I alt .....			75.976	345.131

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Semex Plastmaskiner ApS .....	0	370.000	75.976	345.131
I alt .....	0	370.000	75.976	345.131

Indregnet andel af årets resultat .....			75.976	
Regnskabsmæssig værdi .....				345.131

### 2 Skat af årets resultat

**2017**

Årets regulering af udskudt skat .....			-984	4.486
Skat af årets resultat i alt .....			-984	4.486

## Noter

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/1-18</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-18</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Reserve for nettoopskrivning .....	99.155	-	-99.155	0
Overført resultat .....	517.288	-	63.642	580.929
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>108.000</u>	<u>108.000</u>
I alt .....	<u>741.443</u>	<u>0</u>	<u>72.486</u>	<u>813.929</u>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.